
  

RESOLUCION No. 86-2-6-4 ON 01793 5 Eufemia Uvidia Saltos, 

Director de Inspección y Análisis 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente 
de Compañías, según flesolución No. 85-1-01-3-00003 : 

CONSIDERANDO: 

del Departamento de Inspección y Análisis de” esta Fntidad. se estable- 
ce que la Compañia CUARTO PISO A TORRE NORTE S.A“... 
no ha enviado dentro del plazo de ley, copias autorizadas del Balance Gene- 
ral anual, del Esiado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e 
informes de Jos administradores y de los organismos de fiscalización y 
más documentos contenidos cn el Reglamento de Informaciones que las 
Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañías; 

QUE el Artículo 25 de la Lev de Compañías faculta al Superin- 
tendente de Compañías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al 
Administrador de la compañia por la omisión señalada en el considerando 
que antecede; , 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Imponer, a título personal, al señor M. ELENA 
PONTON. DE. ORDEÑANA , Administrador de 

la compañía CUARTO PISO A TORRE NORTE S.A... la multa 
-_ sucres por no haber remitido. oportunamente a la 5u- de UN MIL 00/100 

perintendencia de Compañías, los documentos referidos en el considerando 
primero de esta Resolución; advirtiéndole que la multa podrá repetirse 
hasta el debido cumplimiento de la obligación.: 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar al señor M.ELENA PONTON DE ORDEÑANA 
en cualquiera de las formas establecidas en la 

ley. a 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez 
que sea acto firme o se encuentre ejecutoriada es 

ta Resolución, y PROCEDER a eu recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías 
en Guayaquil. a 4 1 MAR, 109r o 

PAV/en lid... 

86-02-27 RRO 7 i Exped. N2 41.299-84 DIRECTOR DE INSPECCIÓN .Y ANALISIS



20/8L 

    

AAA 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 
NOTIFICACION 

EN // secopqucid. > Haro aos 7.498. 
A LAS Tr MN 9TIFICUE CON lg Alas. Am) 

SUSCRITO de af at A src. E. 
01 BE LA COMPAÑÍA // Ensordo E 

Lio. h. Ton pod a 

     

    
     

AA ES E LA qu- lee di. 

PEDAL A Y Puse o 

QUA CINa NL 0170) DS Adel 
En bm a A CEET NOIA DOLO E Pz 

NI al CENA Con EL PATO SCBIT 

DNOMFILO oe COONDEACÍA Da COMPAÑI 83,9, 

FiINa Di 1 Erpad Cuan Uh CERTIFICA, 
E lc q ay OA 

Ape 2 IS TU RNOTIFICADO 

   


